
  
UCHWAŁA   

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.95.2024 

z dnia 28 listopada 2024 roku  

  

w sprawie   

powołania Kapituły Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego  

dla młodych naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej 

 

Działając na podstawie §14 ust.1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 

§4 Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 46/2017 z dnia 18 grudnia 

2017 roku w sprawie ustanowienia Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego dla młodych 

naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej (z późń. zm.), uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1    
1. Powołuje się Kapitułę Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego dla młodych 

naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej w składzie: 

1) prof. dr hab. Barbara Malawska - przedstawiciel Rodziny Profesora Andrzeja 

Malawskiego;  

2) prof. dr hab. Jacek Osiewalski – Przewodniczący Kapituły (Uniwersytet Ekonomiczny 

w Krakowie); 

3) prof. Jan Werner (University of Minnesota);  

4) prof. dr hab. Łukasz Woźny (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie);  

5) dr hab. Piotr Maćkowiak, prof. UAM (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu);  

6) dr hab. Beata Ciałowicz, prof. UEK;  

7) dr hab. Agnieszka Lipieta, prof. UEK;  

8) dr hab. Anna Pajor, prof. UEK; 

9) dr Marta Kornafel – sekretarz. 

2. Kapituła zostaje powołana do dnia 30 września 2028 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

 

Przewodniczący Senatu   

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie   

REKTOR   

  

     dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

 

 

 


